пропозиції зазначаються відповідно до наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» і
Закону, а саме: Розмір забезпечення тендерної
пропозиції: 390 000, 00 грн. (Триста дев’яносто
тисяч гривень 00 копійок), (або, якщо учасник є
нерезидентом України, еквівалент у ЄВРО по курсу
НБУ на дату оформлення забезпечення тендерної
пропозиції). Вид забезпечення тендерної пропозиції:
банківська гарантія та/або електронна банківська
гарантія, PDF або Word з накладанням КЕП гаранта,